festas, decoração e materiais correlatos, observando-se a compatibilidade entre 
preços, especificações técnicas e condições de fornecimento, de modo a refletir 
valores condizentes com o mercado. 

10.3. O valor estimado global da contratação é de R$ 18.464,82 (dezoito mil, 
quatrocentos e sessenta e quatro reais e oitenta e dois centavos), conforme 
detalhamento dos custos unitários e totais por item constantes da tabela de itens 
e quantitativos apresentada no item 1.1 deste Termo de Referência, a qual 
servirá como parâmetro para análise de aceitabilidade das propostas.